132
P
ro
fie
le
n
op
 b

Dimensions
Prijs/m Brut
Prix/m Brut
Prijs/m RAL
Prix/m RAL
Prijs/m Str/Met/Ano
Prix/m Str/Met/Ano
141
P
rofielen op bestelling
P
rofilés sur com
m
ande
Profieldikte 2mm // Epaisseur du profilé 2mm
SPL10X2 10x2 0,68 4,94 6,36
Profieldikte 3mm // Epaisseur du profilé 3mm
SPL10X3 10x3 1,03 5,28 6,70
SPL15X3 15x3 1,55 5,80 7,22
SPL20X3 20x3 2,05 6,31 7,73
SPL25X3 25x3 2,57 6,83 8,25
SPL35X3 35x3 3,60 7,86 9,28
SPL80X3 80x3 8,21 13,26 14,94
Platte staaf // Barre plate (méplat)
Referentie
Référence
Afmetingen
Dimensions
Prijs/m Brut
Prix/m Brut
Prijs/m RAL
Prix/m RAL
Prijs/m Str/Met/Ano
Prix/m Str/Met/Ano
Profielen op bestelling //
Profilés sur commande
Profieldikte 5mm // Epaisseur du profilé 5mm
SPL10X5 10x5 1,71 5,97 7,39
SPL15X5 15x5 2,57 6,83 8,25
SPL20X5 20x5 3,42 7,68 9,10
SPL25X5 25x5 4,28 8,54 9,96
SPL30X5 30x5 5,13 9,39 10,81
SPL35X5 35x5 5,99 10,25 11,67
SPL40X5 40x5 6,84 11,10 12,52
SPL45X5 45x5 7,71 11,96 13,38
SPL60X5 60x5 10,26 14,52 15,94
SPL70X5 70x5 11,98 16,54 18,06
SPL80X5 80x5 13,69 18,86 20,58
SPL100X5 100x5 17,11 23,50 25,62
SPL120X5 120x5 20,53 28,13 30,67
SPL150X5 150x5 25,66 35,09 38,23
SPL200X5 200x5 34,22 46,69 50,84
138
P
ro
fie

llin
g
P
ro
fil
és
 s
ur
 c
om
m
an
de
Rechthoekige buis // Tube rectangulaire
Profieldikte 1,5mm // Epaisseur du profilé 1,5mm
BRH20X10X1.5 20x10x1,5 2,78 7,03 8,45
BRH30X15X1.5 30x15x1,5 4,31 8,57 9,99
BRH40X20X1.5 40x20x1,5 5,85 10,11 11,53
BRH50X25X1.5 50x25x1,5 7,39 11,95 13,47
Profieldikte 2mm // Epaisseur du profilé 2mm
BRH20X15X2 20x15x2 4,25 8,50 9,92
BRH25X20X2 25x20x2 5,61 9,87 11,29
BRH35X25X2 35x25x2 7,67 11,93 13,34
BRH40X15X2 40x15x2 6,98 11,24 12,66
BRH40X25X2 40x25x2 8,35 12,61 14,03
BRH45X25X2 45x25x2 9,04 13,29 14,71
BRH50X15X2 50x15x2 8,35 12,61 14,03
BRH50X25X2 50x25x2 9,72 14,28 15,80
BRH70X20X2 70x20x2 11,77 17,25 19,07
BRH100X18X2 100x18x2 15,60 22,78 25,17
BRH100X20X2 100x20x2 15,88 23,18 25,61
BRH100X30X2 100x30x2 17,25 25,28 27,95
BRH100X40X2 100x40x2 18,62 27,13 29,97
BRH100X50X2 100x50x2 19,99 29,11 32,15
Referentie
Référence
Afmetingen
Dimensions

Prijs/m Brut
Prix/m Brut
Prijs/m RAL
Prix/m RAL
Prijs/m Str/Met/Ano
Prix/m Str/Met/Ano
143
P
rofielen op bestelling
P
rofilés sur com
m
ande
Rechthoekige buis // Tube rectangulaire
Profieldikte 3mm // Epaisseur du profilé 3mm
BRH40X20X3 40x20x3 11,09 15,35 16,77
BRH50X25X3 50x25x3 14,17 18,73 20,25
BRH50X30X3 50x30x3 15,19 20,06 21,68
BRH60X25X3 60x25x3 16,22 21,39 23,12
BRH60X30X3 60x30x3 17,25 22,72 24,55
BRH60X40X3 60x40x3 19,30 25,38 27,41
BRH60X50X3 60x50x3 21,35 28,04 30,28
BRH80X40X3 80x40x3 23,41 30,71 33,14
BRH80X60X3 80x60x3 27,51 36,03 38,87
BRH100X40X3 100x40x3 27,51 36,03 38,87
BRH100X50X3 100x50x3 29,57 38,69 41,73
BRH100X60X3 100x60x3 31,62 41,35 44,60
BRH120X30X3 120x30x3 29,57 38,69 41,73
BRH120X60X3 120x60x3 35,72 46,67 50,32
BRH120X80X3 120x80x3 39,83 52,00 56,05
BRH150X50X3 150x50x3 39,83 52,00 56,05
Referentie
Référence
Afmetingen
Dimensions

llin
g
P
ro
fil
és
 s
ur
 c
om
m
an
de
Rechthoekige buis / Tube rectangulaire
Profieldikte 5mm // Epaisseur du profilé 5mm
BRH100X50X5 100x50x5 47,90 57,03 60,07
Profieldikte 4mm // Epaisseur du profilé 4mm
BRH50X40X4 50x40x4 22,44 27,92 29,74
BRH60X40X4 60x40x4 25,18 31,26 33,29
BRH80X40X4 80x40x4 30,66 37,96 40,39
BRH80X50X4 80x50x4 33,39 41,30 43,94
BRH80X60X4 80x60x4 36,13 44,65 47,49
BRH100X40X4 100x40x4 36,13 44,65 47,49
BRH100X50X4 100x50x4 38,87 47,99 51,03
BRH100X60X4 100x60x4 41,60 51,34 54,58
BRH120X40X4 120x40x4 41,60 51,34 54,58
BRH120X50X4 120x50x4 44,34 54,68 58,13
BRH120X60X4 120x60x4 47,08 58,03 61,68
BRH130X50X4 130x50x4 47,08 58,03 61,68
BRH140X80X4 140x80x4 58,03 71,41 75,87
BRH150X40X4 150x40x4 49,82 61,37 65,23
BRH150X50X4 150x50x4 52,55 64,72 68,78
BRH150X80X4 150x80x4 60,77 74,76 79,42
Referentie
Référence
Afmetingen
Dimensions

Dimensions
Prijs/m Brut
Prix/m Brut
Prijs/m RAL
Prix/m RAL
Prijs/m Str/Met/Ano
Prix/m Str/Met/Ano
145
P
rofielen op bestelling
P
rofilés sur com
m
ande
Profieldikte 1,5mm // Epaisseur du profilé 1,5mm
BR15X1.5 ø 15mm 2,18 6,44 7,86
BR16X1.5 ø 16mm 2,33 6,59 8,01
BR18X1.5 ø 18mm 2,66 6,92 8,34
BR20X1.5 ø 20mm 2,98 7,24 8,66
BR22X1.5 ø 22mm 3,31 7,57 8,99
BR25X1.5 ø 25mm 3,79 8,05 9,47
BR28X1.5 ø 28mm 4,27 8,53 9,95
BR30X1.5 ø 30mm 4,60 8,86 10,28
BR32X1.5 ø 32mm 4,92 9,18 10,59
BR36X1.5 ø 36mm 5,56 9,82 11,24
BR40X1.5 ø 40mm 6,21 10,47 11,89
Ronde buis // Tube rond
Profieldikte 2mm // Epaisseur du profilé 2mm
BR16X2 ø 16mm 3,02 7,27 8,69
BR20X2 ø 20mm 3,87 8,12 9,54
BR22X2 ø 22mm 4,30 8,55 9,97
BR25X2 ø 25mm 4,94 9,20 10,62
BR30X2 ø 30mm 6,02 10,28 11,70
BR35X2 ø 35mm 7,10 11,35 12,77
BR40X2 ø 40mm 8,17 12,43 13,85
BR45X2 ø 45mm 9,24 13,50 14,92
BR60X2 ø 60mm 12,47 16,73 18,15
BR65X2 ø 65mm 13,55 17,81 19,22

llin
g
P
ro
fil
és
 s
ur
 c
om
m
an
de
Ronde buis // Tube rond
Profieldikte 3mm // Epaisseur du profilé 3mm
BR25X3 ø 25mm 7,10 11,35 12,77
BR30X3 ø 30mm 8,71 12,96 14,38
BR80X3 ø 80mm 24,83 29,08 30,50
BR90X3 ø 90mm 28,06 32,32 33,74
Profieldikte 5mm // Epaisseur du profilé 5mm
BR20X5 ø 20mm 8,06 12,32 13,74
BR25X5 ø 25mm 10,75 15,00 16,42
BR30X5 ø 30mm 13,43 17,69 19,11
BR35X5 ø 35mm 16,12 20,38 21,80
BR40X5 ø 40mm 18,81 23,06 24,48
BR100X5 ø 100mm 51,06 60,61 63,79
BR110X5 ø 110mm 56,43 63,43 65,76
BR160X5 ø 160mm 83,31 98,58 103,67
BR200X5 ø 200mm 104,80 123,90 130,27
Referentie
Référence
Afmetingen
Dimensions

Dimensions
Prijs/m Brut
Prix/m Brut
Prijs/m RAL
Prix/m RAL
Prijs/m Str/Met/Ano
Prix/m Str/Met/Ano
147
P
rofielen op bestelling
P
rofilés sur com
m
ande
Profieldikte 2mm // Epaisseur du profilé 2mm
BVK15X15X2 15x15x2 3,56 7,82 9,24
BVK35X35X2 35x35x2 9,04 13,42 14,88
BVK45X45X2 45x45x2 11,77 17,37 19,23
BVK50X50X2 50x50x2 13,14 19,29 21,33
BVK70X70X2 70x70x2 18,62 27,13 29,97
BVK80X80X2 80x80x2 21,35 31,09 34,33
BVK100X100X2 100x100x2 26,83 38,99 43,05
Profieldikte 1,5mm // Epaisseur du profilé 1,5mm
BVK15X15X1.5 15x15x1,5 2,78 7,03 8,45
BVK20X20X1.5 20x20x1,5 3,80 8,06 9,48
BVK25X25X1.5 25x25x1,5 4,83 9,09 10,51
BVK30X30X1.5 30x30x1,5 5,85 10,11 11,53
Vierkante buis // Tube carré
Referentie
Référence
Afmetingen

llin
g
P
ro
fil
és
 s
ur
 c
om
m
an
de
Vierkante buis // Tube carré
Profieldikte 3mm // Epaisseur du profilé 3mm
BVK20X20X3 20x20x3 6,98 11,24 12,66
BVK25X25X3 25x25x3 9,04 13,29 14,71
BVK30X30X3 30x30x3 11,09 15,35 16,77
BVK40X40X3 40x40x3 15,19 20,24 21,93
BVK50X50X3 50x50x3 19,30 25,57 27,65
BVK60X60X3 60x60x3 23,41 30,89 33,38
BVK80X80X3 80x80x3 31,62 36,67 38,35
BVK100X100X3 100x100x3 39,83 52,18 56,30
Profieldikte 5mm // Epaisseur du profilé 5mm
BVK80X80X5 80x80x5 51,32 61,36 64,71
BVK100X100X5 100x100x5 65,01 77,48 81,64
BVK120X120X5 120x120x5 78,70 86,30 88,84
Referentie
Référence
Afmetingen
Dimensions